4.35
数字式流量开关
PF2W系列
PF2W704¥720
PF2W740
DOWN
UP
SET

4321
8765
型号表示方法
分离式 显示部
PF2W3 0   0     A
    A    面板安装*
＊面板安装连接件
  型号：ZS-22-02
安装方法
00
1
3
输出规格
NPN开路集电极  2输出
PNP开路集电极  2输出
无记号
记号
  带单位切换功能
    M      SI单位固定
 单位规格
0.5 ~ 4  /min
2 ~ 16  /min
5 ~ 40  /min
10 ~ 100  /min
流量范围
PF2W3□□-A
面板安装型
UNIT
RESET
SET
SMC FLOW SWITCH
40
41.8
40
4.3
40.3
35
.8
36
36 +0.5
  0
+
0.
5
  0
＊适合面板厚度1 ~ 3.2mm
面板开孔尺寸
1
5 6 7 8
2 3 4
A
19
.4
6.4
3 x 7.2 (= 21.6) 8-M3
A向视图
PF2W3□0-A